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                            БИЗНИС СОРАБОТКА
	
                              
                            
                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
      >>>

	
    

                                          
	
    
    


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          >>>
	
                                           
	
                                          
                                          
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
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        ТРАГЕДИЈА НА МАКЕДОНСКОТО
        

        ВОЕНО-ВОЗДУХОПЛОВСТВО 
		
        
		
        
		
        
        МАКЕДОНСКИ КРВОПИС
        >>>
	 
		
    

        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        
        Повторно Република Македонија е завиена во црно. И повторно надалеку се 
        слуша лелек и плач од нејзината утроба, бидејќи како што "мајката се 
        дели од милото", така и таа предвреме се прости од својата најмила 
        рожба. Таа испрати свои 11 херои и мировници да почиваат на небото, каде 
        сега вечно ќе живеат нивните души. >>>


    
	
    

	
    
    
	
        
        ЕЛМАЗИ БЕШЕ И СЕ УШТЕ Е 

        "ДОБРА МУСТРА" НА ТАЧИ

        
        
        

        Претставата на заменик-министерот за внатрешни работи, Рефет Елмази, 
        можеби завршува со оставка, која секогаш се дава за некому да му се 
        прави лице, или едноставно да се има некаква бирократска сатисфакција, 
        со која проблематичната личност ќе биде симната од дневен ред.
        >>>
	
    

	
    
    
	
        
        УШТЕ ЕДНО ОДЛОЖУВАЊЕ НА НЕЗАВИСНОСТА ЗА ДА СЕ ИЗБЕГНЕ СУДИР МЕЃУ 
        ГОЛЕМИТЕ СИЛИ!?

        
        
        

        И годинава Косово ќе ни дише во вратот. Турбуленциите допрва доаѓаат. 
        Стратегиите и инаетот остануваат исти, исто така, и актерите. И жртвите 
        повторно ќе бидат исти, обичните, безгрешните. Регионот се турка во 
        безизлезна ситуација, од која на крајот во извештаите на ЕУ и на НАТО ќе 
        бидеме запишани како колатерална штета. >>>
	
    

	
    	
        
        МАЈСКИ ДОГОВОРИ СО 

        ФЕВРУАРСКА ЗАВРШНИЦА 

        

        Доколку денот се познава по утрото (иако јас милувам да кажам дека 
        крајот го краси делото), годинава не ни тргна на арно. Политичкиот оган 
        уште на самиот старт го пали ДУИ, која се заканува со политичка 
        дестабилизација на државата доколку ВМРО-ДПМНЕ, како што велат тие, 
        одбие да се придржува на веќе договорените точки од т.н. "Мајски договор".
        >>>
	
    

	
    
    
	
        
        НЕМОБИЛНИТЕ ПРАТЕНИЦИ "НАГРАДЕНИ" СО МОБИЛНИ 

        
        
        
        

        "Целта" која се сакала да се постигне со потегот пратениците да бидат во 
        тек со најновите случувања во информатичката и во мобилната технологија 
        не ги оправда "средствата". Повеќето народни избраници не ги користат 
        новите "мобилки", кои ги добија како подарок пред новогодишните празници, 
        зашто за нив биле премногу софистицирани. >>>
	
    

	
    	
        
        МАКЕДОНСКО-РУСКОТО 
        БРАТСТВО 

        БЕЗ АЛТЕРНАТИВА! 

        
        
        
        

        Висока делегација на Светскиот македонски конгрес предводена од 
        претседателот на СМК, Тодор Петров, престојуваше во Руската Федерација 
        од 20 октомври до 12 декември минатата година.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ЦЕНИТЕ НАГОРЕ - СТАНДАРДОТ
        

        НА КЛАЦКАЛИЦА 

        
        
        
        

        Колку за потсетување, бранот поскапувања почна веднаш по одморите, а 
        најсилен удар по џебовите граѓаните добија минатиот месец. Најдрастични 
        поскапувања има кај палетата млечни производи. Поскапо се продаваат и 
        сирењето, кашкавалот и млечните кремови, велат трговците.
        >>>
	
    

	
    	
        
        МАКЕДОНЦИТЕ МОРА ДА СЕ 

        ВРАТАТ НА РОДНИОТ КАМЕН, 

        ТУКА НИВНИОТ ГЕН Е ОТПОРЕН   

        
        
        
        

        Господинот Ѓорѓи Филев е роден на 1.8.1949 г. во с. Пиперево, Струмица. 
        Прв пат со биоенергија јавно почнува во 1981 г. а од 1984 до 1986 г. е 
        вработен во "Цар Самуил", со што всушност сме први во светот. Од 1986 до 
        септември 1989 г. престојува на многу места во светот при што се правени 
        бројни експерименти. Од 1989 г. работи со биоенергија во Македонија.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ОБИЧАИТЕ СО МАСКИ - 
        КОНТИНУИТЕТ НА АНТИЧКИТЕ БАХАНАЛИИ 

        И ДИОНИЗИИ 

        
        
        
        

        Според Боцев, временската рамка во кои се појавуваат овие обичаи 
        најчесто се поврзува со критичниот момент на смената на старата со 
        новата година, зимскиот солстициум и конечното зголемување на денот, 
        смената на годишните времиња и повторниот почеток на обработка на 
        земјата. >>>
	
    

	
    	
        
        1.400 ГОДИНИ ДОЛГА 

        ВАСИЛИЧАРСКА МАГИЈА НА ПАГАНСКОТО И СОВРЕМЕНОТО  

        
        
        
        

        Вевчанскиот карневал се издвојува од другите светски карневали по 
        неговата архаичност, традиционалност, таинственост и уникатни маски.
        >>>
	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
    
     НАТО ПАКТ: 
    ДИЛЕМИ ЗА ПРОШИРУВАЊЕ 

     ИЛИ МОЖНОСТ ЗА РАЗДРУЖУВАЊЕ?
    >>>
	
    

	
    
     МАКЕДОНИЈА НА 
    АНГЛИСКАТА ШАХОВСКА ТАБЛА
    >>>
	
    

	
    
     ОД ТАНЦ НА 
    ЛАВОТ ДО АРТЕФАКТИ ЗА ПРАВЕЊЕ ЧАЈ
    >>>
	
    

	
    
     ВИСТИНАТА ЗА 
    СУДИРОТ НА ЦИВИЛИЗАЦИИТЕ
    >>>
	
    

	
    
     ЏОН МЕККЕЈН 
    ПРОТИВ ХИЛАРИ КЛИНТОН 

     ИЛИ БАРАК ОБАМА?
    >>>
	
    

	
    
     СВЕТА ТРОИЦА - 
    БОГ ОТЕЦ, БОГ СИН И БОГ СВЕТ ДУХ
    >>>
	
    

	
    
     АВТО ИНФО  
    >>>
	
    

	
    
     КУЈНА  
    >>>
	
    

	
     HI - TECH
    >>>  >>>
	
    

	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     



                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                
                



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
        
        АПЕЛ 

        
        
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
                      значење, тоа е свето место на многу чуда. Редакцијата "Македонско 
                      сонце" упатува апел до сите Македонци во државава и до 
                      оние кои се наоѓаат насекаде во светот да го дадат својот 
                      финансиски придонес за негово обновување и одржување, за 
                      да го зачуваме од забот на времето. 

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.

                      

                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

                      Жиро-сметка: 

                      530-0003005453-64 

                      ОХРИДСКА БАНКА А.Д. ОХРИД   



                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                                          

	
                        
                        

                        
                         

                        
                                          

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



